技Ｃ第６１７号
２０１０年 ４月 １日

お客様 各位
株式会社 サンミューロン

仕様変更のお知らせ

拝啓、
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、この度誠に勝手ながら都合により、下記の通り製品仕様を変更させて頂くことになりました
のでお知らせいたします。
ご愛用をいただいておりますお客様には何かとご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが
何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

（ＬＥＤ全面照光タイプは含まれません）■関連機種
白色ボタン 白色フィルター下記製品使用の 及び

ＭＨ ランプ照光タイプ・ 形ライトスイッチ
ＷＨ ランプ照光タイプ・ 形ライトスイッチ

■変更理由
材料メーカーの生産中止に伴い材料変更

■変更品
形名が変更になります。
・ＭＨ形・・ をご使用ください。既存品の乳白ボタン（Ｍ）、既存品の乳白フィルター（４）
・ＷＨ形・・フィルターは新たに が追加されますので、乳白

一体形名時は を、照光部のみ・単体形名時は をご指定ください。（４） （Ｍ）

■備考
・ランプ照光は２０１０年３月末日受注分にて生産終了とさせて頂いております。
（詳しくは２月１日付けのお知らせをご覧下さい。）
非照光タイプは３月以降も生産・販売を継続しております。但し、

・従来に比べ、色が異なります。（白色→乳白色へ変更になります）
・ＬＥＤ定格等に変更はございません。
・その他仕様および価格に変更はございません。

■実施時期
２０１０年１０月１日（ロット番号７Ｇ６１）生産分より
※受注及び在庫の関係で実施時期が早まる事がございます。

株式会社サンミューロンお問い合わせ先：
東京都品川区戸越３－１－１０
電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３
E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp